
206
Besluit van 24 april 1997, houdende vaststelling
datum van inwerkingtreding van de Wet van 20
december 1996 tot wijziging van de Algemene
wet inzake rijksbelastingen en van enkele
andere fiscale wetten in verband met de
openstelling van bezwaar en beroep tegen een
aantal fiscale beschikkingen (Stb. 659)

Wij Beatrix, bij de gratie Gods, Koningin der Nederlanden, Prinses van
Oranje-Nassau, enz. enz. enz.

Op de voordracht van de Staatssecretaris van Financiën van 18 april
1997, nr. WDB97/133M, Directoraat-Generaal voor Fiscale Zaken, Directie
Wetgeving Directe Belastingen;
Gelet op artikel IV van de wet van 20 december 1996 tot wijziging van

de Algemene wet inzake rijksbelastingen en van enkele andere fiscale
wetten in verband met de openstelling van bezwaar en beroep tegen een
aantal fiscale beschikkingen (Stb. 659);

Hebben goedgevonden en verstaan:

Enig artikel

De wet van 20 december 1996 tot wijziging van de Algemene wet inzake
rijksbelastingen en van enkele andere fiscale wetten in verband met de
openstelling van bezwaar en beroep tegen een aantal fiscale beschik-
kingen treedt in werking met ingang van 1 juli 1997.

Onze Minister van Financiën is belast met de uitvoering van dit besluit
dat in het Staatsblad zal worden geplaatst.

’s-Gravenhage, 24 april 1997
Beatrix

De Staatssecretaris van Financiën,
W. A. F. G. Vermeend

Uitgegeven de tweeëntwintigste mei 1997

De Minister van Justitie,
W. Sorgdrager

Staatsblad
van het Koninkrijk der Nederlanden

Jaargang 1997

7S0198
ISSN 0920 - 2064
Sdu Uitgevers
’s-Gravenhage 1997 Staatsblad 1997 206


